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Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/hp-mp2000pro-p-49541.html

HP MP2000PRO

Cena brutto
Cena netto
Cena poprzednia

Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

HP MP2000PRO
Specyfikacja techniczna

Akcesoria: kabel zasilajacy | pilot | baterie
Cechy dodatkowe: Bluetooth 4.2

Gwarancja: -

Gtosnik: tak (2 x 5 W)

Gtebokos$¢: 168 mm

Pobér mocy [ praca / spoczynek ]: 100 W
Producent: HP

Szerokos$¢: 210 mm

Technologia: LED

Waga: 1.63 kg

Wbudowane WiFi: tak

Wysokos$¢: 127 mm

Ztacza zewnetrzne: 1 x HDMI1 x RJ451 x USB (A)
Zywotnos¢ lampy w trybie ekonomicznym: 25000 godz.

HP MP2000PRO

2 697 zt

2192 zt
3236z
MP2000PRO
850039905032

Nazwa producenta / importera: HPHP Inc.HP REG 2301008028 BarcelonaHiszpaniaEmail: reg@hp.com
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